
Zarządzenie  Nr  6/2016

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach

z dnia 9 maja 2016 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Biblioteki

Działając  na  podstawie  §  10 Statutu Biblioteki  Publicznej  Gminy Kozienice  im.  Ks.  F.  Siarczyńskiego nadanego
uchwałą Rady Miejskiej  w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i  nadania statutu Bibliotece
Publicznej  Gminy  Kozienice  stosownie  do  pozytywnej  opinii  Burmistrza  Gminy  Kozienice  w  odniesieniu  do
Regulaminu  Organizacyjnego  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Kozienice  im.  Ks.  F.  Siarczyńskiego,  zarządzam  co
następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F.
Siarczyńskiego w brzmieniu załącznika nr 1 oraz schemat organizacyjny w brzmieniu załącznika nr 2  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Regulamin i schemat organizacyjny w nowym brzmieniu wchodzą w życie z dniem 24 maja 2016 r., tym
samym  przestaje  obowiązywać  regulamin  wprowadzony  Zarządzeniem  Dyrektora  nr  6/2009  z  dnia
04.05.2009 r.

§ 3.

Zobowiązuję  Specjalistę  ds.  organizacyino-administracyjnych  do  zawiadomienia  pracowników,  iż
Regulamin  został  opublikowany w BIP Biblioteki.  Proszę  wszystkich  pracowników o  zapoznanie  się  z
nowym  Regulaminem,  co  należy   potwierdzić  na  najbliższym  zebraniu  pracowniczym  przez  złożenie
podpisu  pod  stosownym  oświadczeniem.  Za  realizację  odpowiada  Specjalista  ds.  organizacyino-
administracyjnych.

§ 4.

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Załączniki:
1. Regulamin  Organizacyjny Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego
2. Schemat Organizacyjny Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego




